お客様各位

2024年10月6日

成田HUMAXシネマズ

10/4（金）10/5（土）に発生した上映不具合に関するご案内

平素より成田ＨＵＭＡＸシネマズをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記の上映におきまして、上映コンテンツの更新漏れがあることが判明いたしま

した。ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。

該当のチケットをご購入のお客様には、下記の通り再鑑賞のご対応をさせていただきます。

誠にお手数ではございますが、該当回の半券または購入完了画面をご持参の上、劇場窓口ス

タッフまでお申し付けください。

記

作品名

ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル

対象日時

2024年 10月 4日(金) 13:30回

同 10月 5日(土) 18:30 回

再鑑賞期間

同作品上映中

本編上映前と上映後の上映素材が前週のもののままになっておりました。

チケットの半券、または購入完了画面を有人窓口にてご提示の上、

同作品の再鑑賞のご対応をさせていただきます。

以上

本件に関するお問合せはこちらまで

TEL: 050-6875-3304

(対応時間：10:00～20:00)